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一、財務報告之簡述： 

（一）歲入、歲出預算執行結果： 

1、歲入（本年度部分）： 

109 年度預算數 8 萬 9,000 元，執行結果，實現數 19 萬 1,128 元，較預算數超收 10 萬

2,128 元，約增 114.75%，以下為各項收入執行狀況： 

（1）賠償收入：實現數 7,782 元，主要原因係廠商違約金等預算外收入繳庫所致，屬無法

預期因素，依實際收入繳庫。 

（2）使用規費收入：實現數 502 元，主要原因係本隊同仁於臺北市公訓處機車停車費之預

算外收入繳庫所致，屬無法預期因素，依實際收入繳庫。 

（3）廢舊物資售價：預算數 5,000 元，執行結果，實現數 6,515 元，較預算數超收 1,515

元，約增 30.3%，主要原因係報廢財產、物品等變賣收入較預期為多所致，屬無法預

期因素，爾後將確依歲入估算原則辦理預算籌編事宜，賡續參照歷年平均數值調整編

列。 

（4）雜項收入：預算數 8萬 4,000 元，執行結果，實現數 17 萬 6,329 元，較預算數超收 9

萬 2,329 元，約增 109.92%，主要原因係收回以前年度溢領交通費及房租津貼暨宿舍

使用費增加所致，爾後依實際人數核實編列。 

2、歲出（本年度部分）： 

109 年度原預算數 9,511 萬 2,000 元，申請動支第一預備金 73 萬 5,000 元，申請動支統

籌科目 1,248 萬 4,290 元，預算數合計 1億 833 萬 1,290 元，執行結果，實現數 1億 744

萬 9,610 元，較預算數節減 88 萬 1,680 元，約減 0.81﹪，以下為各項工作計畫執行狀況： 

（1）行政管理：原預算數 7,675 萬 2,000 元，申請動支第一預備金 1 萬 8,393 元，預算數

合計為 7,677 萬 393 元，執行結果，實現數 7,650 萬 4,400 元，較預算數節減 26 萬

5,993 元，約減 0.35%。 

（2）警隊業務：預算數 1,831 萬 3,000 元，執行結果，實現數 1,769 萬 8,221 元，較預算

數節減 61 萬 4,779 元，約減 3.36%。 

（3）其他設備：原預算數 4萬 7,000 元，申請動支第一預備金 71 萬 6,607 元，預算數合計

為 76萬 3,607 元，執行結果，實現數 76萬 2,699 元，較預算數節減 908 元，約減 0.12%。 

（4）公務人員退休及撫卹給付：申請動支數 1,154 萬 9,195 元，執行結果，實現數 1,154

萬 9,195 元，無賸餘數，預算執行率達 100％。 

（5）公務人員各項補助及慰問金：申請動支數93萬 5,095元，執行結果，實現數93萬 5,095

元，無賸餘數，預算執行率達 100％。 

3、歲入（以前年度部分）：無。 

4、歲出（以前年度部分）：無。 

（二）平衡表、資本資產表及長期負債表簡述： 

1、平衡表部分，資產總額為 46 萬 5,365 元，負債總額為 46 萬 5,365 元，資產減除負債後

之淨資產為 0元，其相關科目說明如下： 

（1）資產科目： 



臺北市政府警察局通信隊 

總  說  明 
中華民國 109 年度 

總說明2 

 

專戶存款 46 萬 5,365 元，係代收及保證用等款項存放於金融機構專戶等。 

（2）負債科目： 

○1 存入保證金 31 萬 8,269 元，係收廠商提供作保證用之履約及保固保證金等款項。 

○2 應付代收款 14 萬 7,096 元，係公積金等款項。 

2、資本資產表部分，資本資產總額為1億 1,455萬 1,705元，包括機械及設備1,763萬 4,569

元、交通及運輸設備 9,552 萬 1,465 元、雜項設備 111萬 2,362 元及租賃資產 28萬 3,309

元。 

3、長期負債表部分，本隊無舉借長期負債。 

二、財務狀況之分析 

（一）平衡表、資本資產表及長期負債表科目本年度較上年度金額變動情形： 

1、平衡表部分： 

（1）專戶存款 46萬 5,365 元，較上年度 20萬 2,062 元，增加 26萬 3,303 元，約增 130.31%，

主要係保證金、公積金增加所致。 

（2）保證品 2,501 萬 6,936 元，較上年度 2,472 萬 3,936 元，增加 29 萬 3,000 元，約增

1.19%。 

（3）存入保證金31萬 8,269元，較上年度6萬9,132元，增加24萬 9,137元，約增360.38%，

主要係保證金增加所致。 

（4）應付代收款 14萬 7,096 元，較上年度 13萬 2,930 元，增加 1萬 4,166 元，約增 10.66%。 

（5）資產負債淨額 0元，較上年度 0元，無增減變動。 

（6）應付保證品 2,501 萬 6,936 元，較上年度 2,472 萬 3,936 元，增加 29 萬 3,000 元，約

增 1.19%。 

2、資本資產表部分： 

（1）機械及設備 1,763 萬 4,569 元，較上年度 2,822 萬 4,404 元，減少 1,058 萬 9,835 元，

約減 37.52%，主要係依臺北市普通公務單位會計制度之一致規定提列折舊。 

（2）交通及運輸設備 9,552 萬 1,465 元，較上年度 1 億 1,950 萬 5,223 元，減少 2,398 萬

3,758 元，約減 20.07%，主要係依臺北市普通公務單位會計制度之一致規定提列折舊。 

（3）雜項設備111萬 2,362元，較上年度126萬 9,118元，減少15萬 6,756元，約減12.35%。 

（4）租賃資產 28 萬 3,309 元，較上年度 0元，增加 28 萬 3,309 元，約增 100%，主要係市

警局移入資產所致。 

（5）資本資產總額 1 億 1,455 萬 1,705 元，較上年度 1 億 4,899 萬 8,745 元，減少 3,444

萬 7,040 元，約減 23.12%，主要係依臺北市普通公務單位會計制度之一致規定提列折

舊。 

3、長期負債表部分，本隊無舉借長期負債。 

（二）未來或有給付責任之揭露說明：本隊無未來或有給付責任。 

三、重要施政計畫執行成果之說明 

（一）重要施政計畫執行成果： 

1、定期實施警察局局本部、分局、大隊及小隊之各項通信設備檢查及維修工作，減低有、

無線電故障機率。 
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2、加強各有、無人站台通信設備的維護檢測工作，維持現有設備之運作效能。 

3、加強人員技術教育及經驗傳承，孰悉通信裝備操作與維修技能。 

（二）各項工作計畫實施情形： 

工作計畫名稱 重要計畫項目 實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已完成或未完成之說明 
因 應 改 

善 措 施 

行政管理 

 

 

 

 

一般業務、會
計業務、人事
業務、財物業
務、車輛養護

與管理 

配合警政工作順利推
展，辦理研考、文書、
出納、總務、人事、會
計等一般經常性行政工

作。 

均依計畫內容辦理完
竣。 

 
 

 

 

 

 

警隊業務 通信業務 

<一>有線通信 
1.定期至各分局、大
隊、隊暨所屬派出
所、分隊等實施交換
機系統定期維護、檢
查與清潔，確保有線
電通信系統正常運
作，延長設備使用壽
命。 

2.全力配合各項勤(業)
務及臨時勤務指揮所

之有線電話架設工
作，提升勤（業）務
效能，確保警勤通聯
順暢。 

 
 
 
 
3.持續配合各單位系統
微調與設定，提升通
話品質。 

 

本隊配合有線電話系統
保固廠商每月定期至各
外勤單位實施交換機遠
端機櫃、監控、空調及
UPS 不斷電等系統，進
行保養作業，確保有線
電通信順暢，延長設備
壽命。 
本隊全力配合警察局各
項重要勤務完成有線電

架設工作，如元旦升
旗、台北燈節、大稻埕
煙火情人節、國慶大
會、第 15 任總統副總統
就職典禮、海峽兩岸城
市論壇及市府跨年晚會
等勤務之有線電架設工
作。 
本隊依各單位勤（業）
務需求，協助交換機系
統設定、微調參數及線
路查修，以確保通訊品
質。 

 

 <二>無線通信 1.定期至各分局、大
隊、隊暨所屬派出
所、分隊等實施無線
電手攜臺、車裝臺及
固定臺等終端設備定
期維護保養，確保警
用無線電系統正常運
作，維持設備運作效
能。 

1.109 年度配合系統保
固廠商至各外勤單位
辦理無線電終端設備
定期保養與檢測，總
計完成無線電手攜臺
5,690 臺次、車裝臺
967 臺次、機動臺 50
臺次及固定臺 398 臺
次。另完成維修各式
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工作計畫名稱 重要計畫項目 實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已完成或未完成之說明 
因 應 改 

善 措 施 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
2.全力配合各項專案勤
務臨時指揮所之無線
電架設工作，以提升
勤（業）務效能，確
保警勤通聯順暢。 

 
 
 
3.加強主要及備援交換
中心及各中繼站臺通
信系統及設備維護檢

測工作，提升現有無
線電通信系統之穩定
性及品質。 

無線電裝備 334 臺次
及系統(含站臺設備)
異常狀況處置 105
次。 

2.配合市警局警用車輛
汰換更新，完成新車
之警用無線電車裝臺

移機安裝，共計 54
部。 

109 年度配合業務單
位，完成各項重大勤務
之指揮所無線電架設作
業，如第 15 屆總統立委
選舉、監察院長委員同
意、國慶大會、煙火節、
反萊豬遊行及跨年晚會
等勤務。 
1.無線電中繼站臺 4 處
已完成增設戶外夜視
攝影鏡頭、紅外線圍

籬警報器與自動感應
照明燈，強化駐地安
全。 

2.定期派員至各站臺察
看設備與周遭環境，
109 年度共計巡檢 72
次，及時發現設備異
常狀況及排除，確保
系統運作效能與駐地
安全。 

3.109年度完成10處無
線電中繼站臺(含 2

處控制中心機房)不
斷電系統蓄電池更
新，總計更換 640 顆
電池，確保停電時無
線電設備持續穩定運
作。 

4.完成 11 座通信鐵塔
油漆保養、6 部發電
機組機油電瓶更換保
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工作計畫名稱 重要計畫項目 實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已完成或未完成之說明 
因 應 改 

善 措 施 

養。 
5.持續蒐集系統電波干
擾偵測紀錄與應變處
置，避免影響警勤通
信。 

 <三>通信專業

訓練 
1.加強訓練同仁通信專

業知識，精進通信裝

備維修保養技術，落
實有、無線電維護，
並迅速完成故障排
除。 

 
 
 
2.鼓勵同仁多元進修，
與時俱進，提升有、
無線電通信系統維護
及設計規劃能力，發
揮有、無線電之運作
效能。 

本隊於 109 年 7 月辦理
「網路通訊架構與實務

應用」教育訓練課程，
參訓同仁計有 33 位，該
課程使同仁了解警用無
線電系統及電話系統之
網路架構與設備應用，
以及最新網路通信知
識。 
1.為加強本隊技術人員
建立自主維護與基礎
調修能力，鼓勵同仁
利用廠商辦理之各項
教育訓練機會，以了
解熟悉各項設備維護

作業技能。 
2.原定 109 年遴派 2 名
同仁參予無線電廠商
提供之系統原廠海外
受訓課程，因國外(美
日)新冠肺炎疫情嚴
峻，將俟未來疫情狀
況延期辦理。 

 

其他設備 雜項設備 汰換冰箱。 已依計畫內容辦理完
竣。 

 

 

 

四、其他重要說明：無。 

 



中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)
　　　　　　合 　　 計 89,000 - 89,000

　　　　　　經資門總計 89,000 - 89,000

　　　　　　經常門合計 89,000 - 89,000

02 04110000000

罰款及賠償收入

- - -

065 　04112300000

　臺北市政府警察局

- - -

03 　　04112300300

　　賠償收入

- - -

01 　　　04112300301

　　　一般賠償收入

- - -

03 05110000000

規費收入

- - -

066 　05112300000

　臺北市政府警察局

- - -

02 　　05112300300

　　使用規費收入

- - -

02 　　　05112300306

　　　場地設施使用費

- - -

04 07110000000

財產收入

5,000 - 5,000

069 　07112300000

　臺北市政府警察局

5,000 - 5,000

02 　　07112300500

　　廢舊物資售價

5,000 - 5,000

01 　　　07112300501

　　　廢舊物資售價

5,000 - 5,000

08 12110000000

其他收入

84,000 - 84,000

經常門
科目 預 算 數

臺北市政府警

歲入來源

1



實現數 應收數 保留數
合　計

(2)
191,128 - - 191,128 102,128 214.75%

191,128 - - 191,128 102,128 214.75%

191,128 - - 191,128 102,128 214.75%

7,782 - - 7,782 7,782 -

7,782 - - 7,782 7,782 -

7,782 - - 7,782 7,782 -

7,782 - - 7,782 7,782 -

502 - - 502 502 -

502 - - 502 502 -

502 - - 502 502 -

502 - - 502 502 -

6,515 - - 6,515 1,515 130.3%

6,515 - - 6,515 1,515 130.3%

6,515 - - 6,515 1,515 130.3%

6,515 - - 6,515 1,515 130.3%

176,329 - - 176,329 92,329 209.92%

決 算 數

察局通信隊

別決算表
比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

109年度 單位:新臺幣元

2



中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

經常門
科目 預 算 數

臺北市政府警

歲入來源

066 　12112300000

　臺北市政府警察局

84,000 - 84,000

01 　　12112300200

　　雜項收入

84,000 - 84,000

01 　　　12112300201

　　　收回以前年度歲出

- - -

02 　　　12112300210

　　　其他雜項收入

84,000 - 84,000

3



實現數 應收數 保留數
合　計

(2)

決 算 數

察局通信隊

別決算表
比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

109年度 單位:新臺幣元

176,329 - - 176,329 92,329 209.92%

176,329 - - 176,329 92,329 209.92%

58,882 - - 58,882 58,882 -

117,447 - - 117,447 33,447 139.82%
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

　　　　　 合　　　　計 107,596,290 735,000 108,331,290

11 00110000000

臺北市政府警察局主管

95,112,000 735,000 95,847,000

001 　00112300000

　臺北市政府警察局

95,112,000 735,000 95,847,000

　　經常門合計 95,065,000 18,393 95,083,393

　　資本門合計 47,000 716,607 763,607

01 　　38112300100

　　一般行政

76,752,000 18,393 76,770,393

01 　　　38112300101

　　　行政管理

76,752,000 18,393 76,770,393

　　　　100000人事費 70,152,000 - 70,152,000

　　　　200000業務費 6,600,000 18,393 6,618,393

02 　　38112300200

　　警政業務

18,313,000 - 18,313,000

04 　　　38112300208

　　　警隊業務

18,313,000 - 18,313,000

　　　　200000業務費 18,313,000 - 18,313,000

05 　　38112309000

　　一般建築及設備

47,000 716,607 763,607

03 　　　38112309004

　　　其他設備*

47,000 716,607 763,607

　　　　300000設備及投資* 47,000 716,607 763,607

經資門併計
科目 預 算 數

臺北市政府警

歲出機關

5



實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

107,449,610 - - 107,449,610 -881,680 99.19%

94,965,320 - - 94,965,320 -881,680 99.08%

94,965,320 - - 94,965,320 -881,680 99.08%

94,202,621 - - 94,202,621 -880,772 99.07%

762,699 - - 762,699 -908 99.88%

76,504,400 - - 76,504,400 -265,993 99.65%

76,504,400 - - 76,504,400 -265,993 99.65%

70,133,476 - - 70,133,476 -18,524 99.97%

6,370,924 - - 6,370,924 -247,469 96.26% 預算增減數18,393

元=第一預備金

18,393元

17,698,221 - - 17,698,221 -614,779 96.64%

17,698,221 - - 17,698,221 -614,779 96.64%

17,698,221 - - 17,698,221 -614,779 96.64%

762,699 - - 762,699 -908 99.88%

762,699 - - 762,699 -908 99.88%

762,699 - - 762,699 -908 99.88% 預算增減數716,607

元=第一預備金

716,607元

決 算 數

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

109年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

察局通信隊

別決算表
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

經資門併計
科目 預 算 數

臺北市政府警

歲出機關

26 00700000000

統籌支撥科目

12,484,290 - 12,484,290

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給付

11,549,195 - 11,549,195

01 　　7670a020100

　　公務人員退休及撫卹給付

11,549,195 - 11,549,195

01 　　　7670a020101

　　　公務人員退休及撫卹給付

11,549,195 - 11,549,195

　　　　100000人事費 11,543,195 - 11,543,195

　　　　400000獎補助費 6,000 - 6,000

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰問金

935,095 - 935,095

01 　　8970a030200

　　公務人員各項補助及慰問金

935,095 - 935,095

01 　　　8970a030201

　　　公務人員各項補助及慰問金

935,095 - 935,095

　　　　100000人事費 800,945 - 800,945

　　　　200000業務費 134,150 - 134,150

7



實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

決 算 數

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

109年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

察局通信隊

別決算表

12,484,290 - - 12,484,290 - 100%

11,549,195 - - 11,549,195 - 100%

11,549,195 - - 11,549,195 - 100%

11,549,195 - - 11,549,195 - 100%

11,543,195 - - 11,543,195 - 100%

6,000 - - 6,000 - 100%

935,095 - - 935,095 - 100%

935,095 - - 935,095 - 100%

935,095 - - 935,095 - 100%

800,945 - - 800,945 - 100%

134,150 - - 134,150 - 100%

8



臺北市政府警察局通信隊

平衡表
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

科　　目　　名　　稱 本年度 上年度 科　　目　　名　　稱 本年度 上年度

資產 465,365 202,062 負債 465,365 202,062

　流動資產 465,365 202,062 　流動負債 465,365 202,062

　　專戶存款 465,365 202,062 　　存入保證金 318,269 69,132

　　應付代收款 147,096 132,930

淨資產 0 0

　資產負債淨額 0 0

　　資產負債淨額 0 0

合　　　　計 465,365 202,062 合　　　　計 465,365 202,062

附      註 附      註

保管有價證券 - - 應付保管有價證券 - -

保管品 - - 應付保管品 - -

保證品 25,016,936 24,723,936 應付保證品 25,016,936 24,723,936

債權憑證 - -

待抵銷債權憑證 - -

9



臺北市政府警察局通信隊

資本資產表
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

科 目 名 稱 本年度 上年度 科 目 名 稱 本年度 上年度

　固定資產 114,551,705 148,998,745 　資本資產總額 114,551,705 148,998,745

　　機械及設備 17,634,569 28,224,404 　　資本資產總額 114,551,705 148,998,745

　　交通及運輸設備 95,521,465 119,505,223

　　雜項設備 1,112,362 1,269,118

　　租賃資產 283,309

　　　合　　　　計 114,551,705 148,998,745 　　　合　　　　計 114,551,705 148,998,745

備註：機械及設備會計帳列17,634,569元，與財產分類統計表帳列17,917,878元，差異計283,309元，係因財產帳內含租賃資

      產所致。
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臺北市政府警察局通信隊

現金出納表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

收項

一、上期結存 202,062

　1.專戶存款 202,062

　2.各機關現金

　3.各機關現金-在途現金

二、本期收入 107,904,041

　1.本年度歲入 191,128

　　(1)實現數 191,128

　　(2)應收數

　　(3)保留數

　2.歲入應收數

　　(1)以前年度轉入實現數

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數(-)

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增應收數(-)

　3.歲入保留數

　　(1)以前年度轉入實現數

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增保留數(-)

　4.應收稅款淨(增)減數

　5.應收票據淨(增)減數

　6.應收剔除經費淨(增)減數

　7.其他應收款淨(增)減數

　　(1)本年度歲出賸餘已撥待繳庫數(-)

　　(2)以前年度應付及保留數已撥註銷待繳庫數(-)

　　(3)以前年度歲出賸餘繳庫數

　　(4)註銷以前年度歲出賸餘待繳庫數

　　(5)審修增列以前年度歲出賸餘待繳庫數(-)

　8.暫收款淨增(減)數

　9.預收款淨增(減)數

　10.預收其他基金款淨增(減)數

　11.預收其他政府款淨增(減)數

　12.存入保證金淨增(減)數 249,137

　13.應付代收款淨增(減)數 14,166

　14.應付保管款淨增(減)數

　15.遞延收入淨增(減)數

　16.其他流動負債淨增(減)數

　17.公庫撥入數 107,449,610

11 報表編號：ary304_n　列印日期：110/2/3



臺北市政府警察局通信隊

現金出納表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　　(1)本年度歲出撥款 107,449,610

　　(2)以前年度歲出撥款

　　(3)退還以前年度歲入繳庫款

　　(4)退還以前年度預收繳庫款

　　(5)收回以前年度歲出撥款(-)

　18.資產負債淨額淨增(減)數

　　(1)審修淨增(減)列以前年度歲入實現數

　　(2)審修淨減(增)列以前年度歲出實現數

　　(3)審修淨增(減)列以前年度歲入應收數

　　(4)審修淨減(增)列以前年度歲出應付數

　　(5)審修淨增(減)列以前年度歲入保留數

　　(6)審修淨減(增)列以前年度歲出保留數

　　(7)審修增列應收剔除經費

　　(8)退還以前年度歲入繳庫數(-)

　　(9)增列以前年度歲入待收繳數

　　(10)註銷以前年度歲入待收繳數(-)

　　(11)註銷以前年度歲入應收數(-)

　　(12)註銷以前年度歲入保留數(-)

　　(13)註銷以前年度歲出應付數

　　(14)註銷以前年度歲出保留數

　　(15)註銷以前年度已撥款數(-)

　　(16)註銷應收剔除經費(-)

　　(17)註銷存出保證金(-)

　　(18)註銷材料(-)

　　(19)補列存出保證金

　　(20)補列材料

　　　　　　　　收　項　總　計 108,106,103

付項

一、本期支出 107,640,738

　1.本年度歲出 107,449,610

　　(1)實現數 107,449,610

　　(2)應付數

　　(3)保留數

　2.歲出應付數

　　(1)以前年度轉入實現數

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數(-)

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增應付數(-)

　3.歲出保留數

　　(1)以前年度轉入實現數

12 報表編號：ary304_n　列印日期：110/2/3



臺北市政府警察局通信隊

現金出納表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增保留數(-)

　4.材料淨增(減)數

　5.暫付款淨增(減)數

　6.預付款淨增(減)數

　7.預付其他基金款淨增(減)數

　8.預付其他政府款淨增(減)數

　9.存出保證金淨增(減)數

　10.抵繳收入實物淨增(減)數

　11.繳付公庫數 191,128

　　(1)本年度歲入繳庫 191,128

　　(2)以前年度歲入繳庫

　　(3)以前年度歲入待收繳數繳庫

　　(4)本年度預收款繳庫

　　(5)應收剔除經費繳庫

　　(6)以前年度歲出賸餘繳庫

二、本期結存 465,365

　1.專戶存款 465,365

　2.各機關現金

　3.各機關現金-在途現金

　　　　　　　　付　項　總　計 108,106,103
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臺北市政府警察局通信隊

平衡表科目明細表(專戶存款)
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

110103專戶存款 - 465,365

　110103001專戶存款納入集中支付 465,365 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市政府警察局通信隊

平衡表科目明細表(保證品)
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

190301保證品 - 25,016,936

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市政府警察局通信隊

平衡表科目明細表(存入保證金)
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

211201存入保證金 - 318,269

　211201002履約保證金 157,000 -

　211201004保固保證金 161,269 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市政府警察局通信隊

平衡表科目明細表(應付代收款)
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

211301應付代收款 - 147,096

　211301020公積金 147,096 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市政府警察局通信隊

平衡表科目明細表(應付保證品)
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

290301應付保證品 - 25,016,936

　290301001有價證券 7,001,800 -

　290301002保證書 18,015,136 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市政府警察局通信隊

資本資產變動表
中華民國109年度

 

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（

耗）/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動數

期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5)

(6)=(1)+(2)+(3)-

(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 45,212,746 -16,988,342 302,854 398,315 -10,494,374 17,634,569

交通及運輸設備 181,168,605 -61,663,382 90,871 955,486 -23,119,143 95,521,465

雜項設備 1,839,456 -570,338 46,092 0 -202,848 1,112,362

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 228,220,807 -79,222,062 439,817 1,353,801 -33,816,365 114,268,396

租賃資產 0 0 303,290 0 -19,981 283,309

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

其他固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

其他資本資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 0 0 303,290 0 -19,981 283,309

　合　　計 228,220,807 -79,222,062 743,107 1,353,801 -33,836,346 114,551,705

科 目

本年度資本

資產成本變動

備註：

1.本年度資本資產成本變動「增加數」743,107元=預算採購增加金額392,056元+其他依財產規制移入、受贈等增加金額351,051

元。

2.設備及投資預算執行增加金額762,699元=本年度預算執行金額762,699元。

3.預算採購增加金額392,056元，較設備及投資預算執行增加金額762,699元差異，主要係：

(1)未達登載財產標準減少399,623元。

(2)其他增加28,980元。
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中華民國

材料

(4)

收入合計 191,128 0 0 0

本年度收入 191,128 0 0 0

　04030100

　一般賠償收入

7,782 0 0 0

　05030600

　場地設施使用費

502 0 0 0

　07050100

　廢舊物資售價

6,515 0 0 0

　12020100

　收回以前年度歲出

58,882 0 0 0

　12021000

　其他雜項收入

117,447 0 0 0

收入實現數與繳

項　　  　目

收入

實現數

(1)

減項：

收入待納庫數

(2)

臺北市政府警

以前年度

待納庫繳庫數

(3)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項

21



存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 0 191,128

0 0 0 0 191,128

0 0 0 0 7,782

0 0 0 0 502

0 0 0 0 6,515

0 0 0 0 58,882

0 0 0 0 117,447

付公庫數分析表

察局通信隊

109年度 單位:新臺幣元
繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

剔除經費

(8)

預收款

(7)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項
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中華民國

預付款

(2)

材料

(3)

存出保證金

(4)

支出合計 107,449,610 0 0 0

本年度支出 107,449,610 0 0 0

　一、本年度經費 94,965,320 0 0 0

　　0138010100

　　行政管理

76,504,400 0 0 0

　　0138020800

　　警隊業務

17,698,221 0 0 0

　　0138900400*

　　其他設備

762,699 0 0 0

　二、統籌科目 12,484,290 0 0 0

　　0676010100

　　公務人員退休及撫卹給付

11,549,195 0 0 0

　　0989020100

　　公務人員各項補助及慰問金

935,095 0 0 0

項　　  　目
支出實現數

(1)

                 加

臺北市政府警

支出實現數與公
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退還收入(預收)款

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 107,449,610 0

0 0 0 107,449,610 0

0 0 0 94,965,320 0

0 0 0 76,504,400 0

0 0 0 17,698,221 0

0 0 0 762,699 0

0 0 0 12,484,290 0

0 0 0 11,549,195 0

0 0 0 935,095 0

公庫撥入數

(8)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5) +(6)-(7)

歲出應付、保留數

公庫未撥入數

減項：

以前年度撥款於

本年度實現數

(7)

             項

察局通信隊

109年度 單位:新臺幣元

庫撥入數分析表
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臺北市政府警察局通信隊

收入支出彙計表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

本  年  度

(1)

上  年  度

(2)

比 較 增 減 數

(3)=(1)-(2)

收入 107,640,738 105,427,962 2,212,776

　　公庫撥入數 107,449,610 105,281,853 2,167,757

　　罰款及賠償收入 7,782 8,500 -718

　　規費收入 502 - 502

　　廢舊物資售價收入 6,515 52,171 -45,656

　　其他收入 176,329 85,438 90,891

支出 107,640,738 105,427,962 2,212,776

　　繳付公庫數 191,128 146,109 45,019

　　人事支出 82,477,616 78,892,759 3,584,857

　　業務支出 24,203,295 18,633,099 5,570,196

　　增購財產支出 762,699 7,749,995 -6,987,296

　　其他獎補捐助 6,000 6,000 -

收支餘絀 - - -

科        目        名        稱

金                        額
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01 00110000000

臺北市政府警察局主管

70,133,476 24,069,145 - - 94,202,621

001 　00112300000

　臺北市政府警察局

70,133,476 24,069,145 - - 94,202,621

01 　　381123001380100

　　一般行政

70,133,476 6,370,924 - - 76,504,400

01 　　　381123001380101

　　　行政管理

70,133,476 6,370,924 - - 76,504,400

02 　　381123001380200

　　警政業務

- 17,698,221 - - 17,698,221

01 　　　381123001380208

　　　警隊業務

- 17,698,221 - - 17,698,221

03 　　381123001389000

　　一般建築及設備

- - - - -

01 　　　381123001389004

　　　其他設備

- - - - -

小計 70,133,476 24,069,145 - - 94,202,621

02 00700000000

統籌支撥科目

12,344,140 134,150 6,000 - 12,484,290

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給

　付

11,543,195 - 6,000 - 11,549,195

01 　　7670a0206760100

　　公務人員退休及撫卹

　　給付

11,543,195 - 6,000 - 11,549,195

01 　　　7670a0206760101

　　　公務人員退休及撫

　　　卹給付

11,543,195 - 6,000 - 11,549,195

小計 11,543,195 - 6,000 - 11,549,195

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰

　問金

800,945 134,150 - - 935,095

01 　　8970a0309890200

　　公務人員各項補助及

　　慰問金

800,945 134,150 - - 935,095

01 　　　8970a0309890201

　　　公務人員各項補助

　　　及慰問金

800,945 134,150 - - 935,095

小計 800,945 134,150 - - 935,095

　　　			合  計 82,477,616 24,203,295 6,000 - 106,686,911

經     常     支     出

獎補助費人事費 業務費 債務費 小　計

科 目

款項目節 名 稱 及 編 號

臺北市政府警

中華民國

歲出用途別
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- - 762,699 - 762,699 94,965,320

- - 762,699 - 762,699 94,965,320

- - - - - 76,504,400

- - - - - 76,504,400

- - - - - 17,698,221

- - - - - 17,698,221

- - 762,699 - 762,699 762,699

- - 762,699 - 762,699 762,699

- - 762,699 - 762,699 94,965,320

- - - - - 12,484,290

- - - - - 11,549,195

- - - - - 11,549,195

- - - - - 11,549,195

- - - - - 11,549,195

- - - - - 935,095

- - - - - 935,095

- - - - - 935,095

- - - - - 935,095

- - 762,699 - 762,699 107,449,610

單位:新臺幣元

設備及投資 獎補助費
合計

資      本     支     出

小計人事費 業務費

科目分析表
109 年度

察局通信隊
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臺北市政府警察局通信隊

統籌支撥科目支出明細表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

　　合　　　計 11,549,195 11,549,195

公務人員退休及撫卹

給付

11,549,195 11,549,195

公務人員各項補助及

慰問金

項目

各項補助款 退休金及撫卹金
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臺北市政府警察局通信隊

統籌支撥科目支出明細表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

　　合　　　計

公務人員退休及撫卹

給付

公務人員各項補助及

慰問金

項目

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

935,095 935,095

935,095 935,095

準備金補助及慰問金
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臺北市政府警察局通信隊

歲出用途別決算累計表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

行政管理 警隊業務 其他設備
公務人員退休及撫卹

給付

1000　人事費 70,133,476 11,543,195

ˉ1015　法定編制人員待遇 43,847,945

ˉ1025　技工及工友待遇 1,364,178

ˉ1030　獎金 9,723,495 26,858

ˉ1035　其他給與 1,684,580

ˉ1040　加班值班費 5,651,128

ˉ1045　退休退職給付 11,516,337

ˉ1050　退休離職儲金 3,881,705

ˉ1055　保險 3,980,445

2000　業務費 6,370,924 17,698,221

ˉ2003　教育訓練費 51,000

ˉ2006　水電費 4,400 1,300,671

ˉ2009　通訊費 64,620 3,121,525

ˉ2018　資訊服務費 5,923

ˉ2021　其他業務租金 7,516,275

ˉ2024　稅捐及規費 5,040,884

ˉ2027　保險費 19,791 3,608

ˉ2036　按日按件計資酬金 63,210 14,500

ˉ2051　物品 288,766 20,423

ˉ2054　一般事務費 675,779 660,883

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費 121,395

ˉ2069　設施及機械設備養護費 4,990,141

ˉ2072　國內旅費 14,156

ˉ2084　短程車資 19,195

ˉ2093　特別費 72,000

3000　設備及投資 762,699

ˉ3030　資訊軟硬體設備費 396,690

ˉ3035　雜項設備費 366,009

4000　獎補助費 6,000

ˉ4085　獎勵及慰問 6,000

小計 76,504,400 17,698,221 762,699 11,549,195

合計 76,504,400 17,698,221 762,699 11,549,195

用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱
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臺北市政府警察局通信隊

歲出用途別決算累計表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

1000　人事費

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉ1035　其他給與

ˉ1040　加班值班費

ˉ1045　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉ1055　保險

2000　業務費

ˉ2003　教育訓練費

ˉ2006　水電費

ˉ2009　通訊費

ˉ2018　資訊服務費

ˉ2021　其他業務租金

ˉ2024　稅捐及規費

ˉ2027　保險費

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉ2051　物品

ˉ2054　一般事務費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉ2084　短程車資

ˉ2093　特別費

3000　設備及投資

ˉ3030　資訊軟硬體設備費

ˉ3035　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4085　獎勵及慰問

小計

合計

用途別科目名稱及編號 公務人員各項補助及

慰問金
合計

800,945 82,477,616

43,847,945

1,364,178

9,750,353

800,945 2,485,525

5,651,128

11,516,337

3,881,705

3,980,445

134,150 24,203,295

51,000

1,305,071

3,186,145

5,923

7,516,275

5,040,884

23,399

77,710

309,189

134,150 1,470,812

121,395

4,990,141

14,156

19,195

72,000

762,699

396,690

366,009

6,000

6,000

935,095 107,449,610

935,095 107,449,610

工作計畫科目名稱
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臺北市政府警察局通信隊

人事費明細表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

原 預 算 數 預算增減數
合 計

(1)

金 額

(3)=(2)-(1)
% 預 計 數 實 有 數

一、法定編制人員待遇 44,568,000 - 44,568,000 43,847,945 -720,055 -1.62% 73 67

二、技工及工友待遇 1,524,000 - 1,524,000 1,364,178 -159,822 -10.49% 4 3

三、獎金 9,602,500 - 9,602,500 9,723,495 120,995 1.26%

四、其他給與 2,084,024 - 2,084,024 1,684,580 -399,444 -19.17%

五、加班值班費 4,433,304 - 4,433,304 5,651,128 1,217,824 27.47%

六、退休退職給付 - - 0.0%

七、退休離職儲金 4,071,816 - 4,071,816 3,881,705 -190,111 -4.67%

八、保險 3,868,356 - 3,868,356 3,980,445 112,089 2.9%

合  計 70,152,000 - 70,152,000 70,133,476 -18,524 -0.03% 77 70

職員

63

人、

警察4

人、

工友3

人

人事費別 說 明

預 算 數

決算數

(2)

比 較 增 減 數 員 工 人 數
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臺北市政府警察局通信隊

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

金 額 %

合計 102,128

109 109年度經常門小計 102,128

　罰款及賠償收入 7,782

　　賠償收入 7,782

　　　一般賠償收入 7,782 違約罰款：餘絀7,782元；主要原因係廠商違約金

等預算外收入繳庫所致，屬無法預期因素，依實際

收入繳庫。

　規費收入 502

　　使用規費收入 502

　　　場地設施使用費 502 機車停車費：餘絀502元；主要原因係本隊同仁於

臺北市公訓處機車停車費之預算外收入繳庫所致，

屬無法預期因素，依實際收入繳庫。

　財產收入 1,515

　　廢舊物資售價 1,515

　　　廢舊物資售價 1,515 30.30% 報廢一般財產：餘絀1,515元；主要原因係報廢財

產、物品等變賣收入較預期為多所致，屬無法預期

因素，爾後將確依歲入估算原則辦理預算籌編事宜

，賡續參照歷年平均數值調整編列。

　其他收入 92,329

　　雜項收入 92,329

　　　收回以前年度歲出 58,882 收回以前年度員工交通費：餘絀5萬8,882元；主要

原因係收回以前年度溢領交通費之預算外收入繳庫

所致，屬無法預期因素，依實際收入繳庫。

　　　其他雜項收入 33,447 39.82% 員工住宿公有宿舍房租津貼及使用費收入：餘絀3

萬3,447元；主要原因係本隊同仁租用職務宿舍人

數增加，故員工住宿公有宿舍房租津貼及使用費收

入核實增加所致，爾後依實際租用人數核實編列。

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱
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臺北市政府警察局通信隊

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 109 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原因說明及相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

合計 881,680 0.81% 880,772 908

109 109年度合計 881,680 0.81% 880,772 908

109年度經常門小計 880,772 0.82% 880,772 -

　警政支出 880,772 0.93% 880,772 -

　　一般行政 265,993 0.35% 265,993 -

　　　行政管理 265,993 0.35% 02、

01

265,993 -

　　警政業務 614,779 3.36% 614,779 -

　　　警隊業務 614,779 3.36% 01 614,779 -

109年度資本門小計 908 0.12% - 908

　警政支出 908 0.12% - 908

　　一般建築及設備 908 0.12% - 908

　　　其他設備 908 0.12% - 08 908

年度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門
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土　　地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

合計 762,699 - - - -

一般建築及設備 762,699 - - - -

　其他設備 762,699 - - - -

小計 762,699 - - - -

計畫名稱

歲出資本支

臺北市政府警

合　　計

設                                                 備

中華民國
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運輸

設備

資訊軟硬

體設備

雜項

設備
權     利 投　　資

- 396,690 366,009 - - -

- 396,690 366,009 - - -

- 396,690 366,009 - - -

- 396,690 366,009 - - -

出分析表

察局通信隊

其他

資本

支出

                           及                                         投                                             資

單位:新臺幣元109年度
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政 府 機 關

間 之 補 助

對 下 級 政 府

之 補 助

對 特 種 基 金

之 補 助
小 計

合計 - - - -

公務人員退休及撫卹給付 - - - -

　公務人員退休及撫卹給付 - - - -

小計 - - - -

計 畫 名 稱

補 助

臺北市政府警

中華民國

補助及捐助
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對 國 內 團

體 之 捐 助

對 家 庭 及

個 人 之 捐 助
對 外 之 捐 助 小 計

- 6,000 - 6,000 6,000

- 6,000 - 6,000 6,000

- 6,000 - 6,000 6,000

- 6,000 - 6,000 6,000

說 明

捐 助

合 計

109年度

察局通信隊

經費報告表
單位:新臺幣元

40



已撥數
未撥

數
合計(2)

一.補助其他政府機關

　1.政府機關間

　2.地方政府

二.對特種基金之補助

三.社會保險負擔

四.公保軍保及退撫基金

差額補助

五.公費就養及醫療補助

六.對國內團體之捐助

　1.財團法人

　　(1)基金捐助

　　(2)計畫捐助

　2.其他團體

七.對外之捐助

八.獎助

　1.對私校之獎助

　2.對學生之獎助

　3.社會福利津貼及濟助

　4.差額補貼

　5.損失及賠償

　6.獎勵及慰問

109年退休人員三

節慰問金

公務人員退休

及撫卹給付
6,000 0 6,000

小計 6,000 0 6,000

　7.其他補助及捐助

合計 6,000 0 6,000

臺北市政府警

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

受補、捐(獎)助單位名稱
補、 捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

預算

數

(1)

預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數
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 單位：新臺幣元

v

金額

察局通信隊

109年度

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期

計 畫 執 行 情 形
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本 頁 空 白

44



經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

總　　　計 82,543 24,126 18 106,687

01一般公共事務

02防衛

03公共秩序與安全 70,199 23,991 12 94,203

04教育

05保健

06社會安全與福利 12,344 134 6 12,484

07住宅及社區服務

08娛樂、文化與宗教

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業、製造業及營造業

12運輸及通信

13其他經濟服務

14環境保護

15其他支出

職

能

別

分

類

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

臺北市政府警

投  資

及增資

中華民國

經　　常　　移　　轉
經

常

支

出

合

計

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

歲出按職能及經

土

地

租

金

支

出
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

763 763 107,450

763 763 94,965

12,484

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成資　　本　　移　　轉
土

地

購

入

察局通信隊

濟性綜合分類表

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

單位：新臺幣千元

總

　

　

　

　

計

109年度

資

本

支

出

合

計
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